
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

N° 13/2020   OGGETTO: Approvazione Bilancio Consuntivo 2019 
 
 

L’anno 2020 il giorno 27 del mese di aprile, alle ore 20.30, in modalità video conferenza registrata 

con applicativo Cisco Webex Meet, causa emergenza Covid-19 con si è riunito il Consiglio 

dell’Ordine: 

     PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente         (______X_____)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                 (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (______X____)    (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (____________)   (______X______)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_______X____)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 
Dr.ssa Marcella Bernardi  Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra   Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr Walter Ziani   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 27 aprile 2020 

 

- esaminato lo schema del Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario dell’anno 2019; 

- sentita la Relazione del Tesoriere; 

- vista la Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti; 

- visti il D.L.C.P.S. n. 233 del 13/09/1946 e il D.P.R. 05/04/1950 n. 221 

- visto il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità dell’Ente; 

all’unanimità 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Bilancio Consuntivo 2019 dell’Ente e di sottoporlo pertanto all’approvazione 

dell’Assemblea dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri iscritti nei rispettivi Albi, appositamente 

convocata. 

 

 

CONTO CONSUNTIVO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 

PER L'ANNO 2019 

 

(che si allega in copia alla presente delibera per costituirne parte integrante, insieme alla Relazione 

illustrativa) come di seguito specificato: 

 

1. E’ approvato il conto consuntivo dell'esercizio finanziario 2019 che registra i seguenti dati 

riepilogativi: 

 

TITOLO I Entrate correnti………………………………………….€            212.458,04 

TITOLO II Entrate in conto capitale..………………………………€                     0,00 

TITOLO III Entrate per partite di giro……………………………...€              57.391,36 

      TOTALE ENTRATE  €            269.849,40 

 

TITOLO I   Uscite correnti………………………………………….€           197.838,34  

TITOLO II  Spese in conto capitale….……………………………...€              2.507,41 

TITOLO III Uscite per partite di giro………………………………..€            58.102,53 

      TOTALE USCITE       €           258.448,28 

 

AVANZO DELL'ESERCIZIO 2019                        €            11.401,12  

 

Le tabelle analitiche del Conto Consuntivo 2019 unitamente al Rendiconto finanziario di cui   fanno 

parte integrante assieme alla Relazione del Tesoriere e del Collegio dei Revisori dei Conti sono 

allegate in copia alla presente deliberazione. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

  Dott. Antonio Colonna            Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


